

LVRP Trading ApS

Tietgensgade 64, 4. tv.
1704 København V
CVR-nr. 43 38 85 76

Årsrapport for 11. juli - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2023.

Levi Marinus van Boekel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 11. juli - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

LVRP Trading ApS
Tietgensgade 64, 4. tv.
1704 København V

CVR-nr.: 43 38 85 76
Regnskabsår: 11. juli 2022 - 31. december 2022
1. regnskabsår

Direktion

Levi Marinus van Boekel, direktør
Rasmus Husted Prominzi, direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 352.705 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 226.933 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/7 2022 - 31/12 2022 kr.
Bruttofortjeneste	352.705
1 Personalemkostninger	-61.400
Resultat før skat	291.305
2 Skat af årets resultat	-64.372
Årets resultat	226.933
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	226.933
Disponeret i alt	226.933

Balance

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	475.645
Varebeholdninger i alt	475.645
Andre tilgodehavender	267.047
Tilgodehavender i alt	267.047
Likvide beholdninger	131.298
Omsætningsaktiver i alt	873.990
Aktiver i alt	873.990

Balance

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	226.933
Egenkapital i alt	266.933
Gældsforpligtelser	
3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	487.200
Langfristede gældsforpligtelser i alt	487.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.989
Selskabsskat	64.372
Anden gæld	8.496
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	119.857
Gældsforpligtelser i alt	607.057
Passiver i alt	873.990

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 11. juli 2022	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	226.933	226.933
	40.000	0	226.933	266.933

Noter

	11/7 2022 - 31/12 2022 kr.
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	<u>61.400</u>
	<u>61.400</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	<u>64.372</u>
	<u>64.372</u>
3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>487.200</u>
